
資料３

事業報告<記入例>

実施月 事業内容 備　考

4月 総会開催 ○年度事業報告と決算報告

5月 ○○事業 自主防災訓練、親睦旅行について

6月 役員会開催 夏祭り、盆踊り、敬老会について

7月 ○○事業

8月 ○○事業

9月 敬老会

10月

11月

12月

1月

2月

3月
役員会開催
会計監査

今年度の事業報告と決算報告
次年度の事業計画と予算
その他運営について

不定期

ごみステーション管理
登下校見守り活動
防犯灯の維持管理
各種連絡物の配布　等

令和２年度○○地区（区会･町内会）事業報告

できるだけ、詳
細に具体的に
記載してくださ
い。


